江南市歴史ガイドの会 申込書

令和  年  月  日

江南市観光協会

 会長 松永 金次郎 様

団体名

江南市歴史ガイドの会へ下記のとおり申込みしたいのでお願いします。

申込者

住所

団体名

代表者名 ℡(   －   －    )

申込人数

案内日 令和  年  月  日  時  分 ～  時  分

案内内容

場  所 予 定 時 間

 曼陀羅寺   時  分 ～  時  分

 音楽寺   時  分 ～  時  分

 龍神社   時  分 ～  時  分

 吉田家   時  分 ～  時  分

 その他（     ）   時  分 ～  時  分

備考

※１ 詳細については、江南市歴史ガイドの会より連絡がありますので、その時に打合せを

お願いします。

※２ 江南市歴史ガイドの会による案内については、現地のみのご案内となります（付添い

での移動は行いませんので、ご了承ください）。

※３ 曼陀羅寺のガイドは外観のみのご案内となります。

   寺院内については原則非公開となりますので、寺院内の案内をご希望される場合は、

曼陀羅寺に直接ご相談ください。   （曼陀羅寺 ℡０５８７（５５）１６９５）

  申込み先 江南市観光協会事務局（江南市役所経済環境部商工観光課内）

       TEL 0587-54-1111 FAX 0587-56-5516 E-mail kanko@city.konan.lg.jp